

ราคากลาง

แขวงทางหลวงนครพนม

1.งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31420 ลักษณะงาน งานไฟสัญญาณจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 2033 ตอนควบคุมที่ 0102 ตอน นาเหนือ - คำพอก ระหว่าง กม.21+854 - กม.21+855
 ทางหลวงหมายเลข 2276 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน กुरुคุ - เรณูนคร ระหว่าง กม.27+711 - กม.27+712
 ปริมาณงาน 1.000 แห่ง

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,800,000.00 บาท

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	CU.M.	10.00	141.00	1,410.00
2	CONCRETE BARRIER CURB	M.	45.00	342.00	15,390.00
3	CONCRETE SLAB 5 CM. THICK 5 CM. SAND CUSHION	SQ.M.	78.00	194.00	15,132.00
4	TRAFFIC SIGNALS AT STA.21+854 (2033)	แห่ง	1.00	1,562,128.00	1,562,128.00
5	กระเทาะสี THERMOPLASTIC เดิม	SQ.M.	196.00	11.00	2,156.00
6	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	193.00	398.00	76,814.00
7	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	319.00	398.00	126,962.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					1,799,992.00


5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 1,799,992.00 บาท

ลงชื่อ  กรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายพนพนธ์ สีอำไพ) (นายภรต สวัสดิ์วงศ์)
 ขอ.ขท.นครพนม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายบุญพันธ์ ปัญญาชนวัฒน์) (นายวิฑิต นารวม)
 ชม.ขท.นครพนม ชม.ขท.ปลาปาก

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายปัญญา ฝั่งประจวบ)
 รอ.ขท.นครพนม(ว.)

อนุมัติราคากลาง 1,799,900 บาท


 (นายวุฒิพงษ์ คำภูแสน)
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
 ผอ.ขท.นครพนม ✓